

Samtykkeskjema for kunstprosjektet «Et blikk på hverandre»

Ved å skrive under på dette skjemaet bekrefter du at bilder og lyder tatt i forbindelse med kunstprosjektet *Et blikk på hverandre* kan publiseres i kunstnerisk og redaksjonell sammenheng, samt i informasjonssammenheng relatert til prosjektet. Nedenfor forteller vi om formålene våre ved publisering og hva kunstnerisk, redaksjonell- og informasjonssammenheng kan bety.

Med kunstnerisk sammenheng tar vi høyde for å bruke materialet fra kunstverket i en utstilling (dette kan du lese mer om i prosjektbeskrivelsen). Det kan også være et bokprosjekt eller lignende måter å publisere på. Kunstnerisk sammenheng betyr også de tilfellene der kunstverket blir vist frem (for eksempel hvis skolen viser portrettet under et arrangement), samt når vi legger ut kunstverket på etblikk.no og viser frem ulike portretter under verkstedet.

Redaksjonell sammenheng betyr at vi kan gi medier tilgang til deler av kunstverket dersom de ønsker å vise frem eller lage en sak om prosjektet. Det kan for eksempel være aviser, nettaviser eller TV. Det har tidligere vært aktuelt med NRK, som det ligger en videosak fra på nettsiden vår. Materialet vil ikke være koblet til navn på den enkelte eleven uten ytterligere samtykke.

Informasjonssammenheng er alle de tilfellene der vi viser frem portrettene vi har laget, for eksempel i søknader eller presentasjoner.

Vi publiserer ikke bilder av elever på sosiale medier, men kunstverkene blir lagt ut på våre hjemmesider (etblikk.no), og skolen og familiene får en kopi. Siden det vil eksistere mange kopier av kunstverket, har vi ingen slettingsdato for materialet.

Vi kobler aldri navn på elevene til portrettene, men på nettsidene våre vil videoene sorteres etter fylke, skolenavn og årstall slik at det blir enkelt å finne for elever, lærere og foresatte.

Har du spørsmål? Ta gjerne kontakt på etblikk@gmail.com eller ring Thomas (924 27 386) eller Gisle (414 04 606).

Vennlig hilsen Thomas Winje Øijord og Gisle Haaland

(deltakerens navn)

(foresattes underskrift)